Контакторы серии CSC разработанны
для включения и отключения конденса-
торов.
СТАНДАРТ СООТВЕТСТВИЯ:
IEC 947-4-1
Общеизвестно что в момент включения
конденсаторов резко увеличивается ча-
стота в пределах от 1 до 15 kHz  и ток пре-

(B) Tensione di funzionamento bobina
(B) Coil operation voltage
(B) Рабочее напряжение катушки
(N) Contatti ausiliari
(N) Auxiliary contacts
(N) Вспомогательные контакты Operazioni / ora
Operating / hour
Включения / час
Durata di vita nominale
N°operazioni
Electrical life at rated load
N° Operations
Сп400V - 440V (kVar) Corrente - Current - Ток
(A) 400V 220V- 240V (kVar) Corrente - Current - Ток
(A) 220V 50Hz 60Hz NO NC
CSC10-B-N 10 14,5 5,5 14,4
22 24 1 1
240 200000
42 48 0 2
CSC12,5-B-N 12,5 18 6,7 17,6
48 110 1 1
240 200000
110 120 0 2
CSC16,7-B-N 16,7 24,1 8,5 22,3
100 208 1 1
240 200000
220 220 0 2
CSC20-B-N 20 28,8 10 26,02
240 240 1 1
240 150000
380 380 0 2
CSC25-B-N 25 36,1 15 39,3
400 440 1 1
240 120000
415 460 0 2
CSC33,3-B-N 33,3 48,1 20 52,5 440 480 1 2 240 120000
CSC40-B-N 40 57,7 25 65,6 500 575 1 2 100 100000
CSC60-B-N 60 86,6 40 104,9 550 600 1 2 100 100000
CSC SERIE/SERIES/СЕРИЕ 10/12,5/16,7 20/25/33,3/40/60 kVar
SPECIFICHE PARTICOLARI / TYPE SPECIFICATION / ТИПОВЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
СSC25     -    CSC33,3     -    CSC40     -    CSC10     -    CSC12,5     -    CSC16,7
CONTATTORI SPECIALI PER RIFASAMENTO